



Lykkes Holding ApS

Spangsbjerg Kirkevej 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39496836

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2020

Peter Lykke-Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykkes Holding ApS
Spangsbjerg Kirkevej 9
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39496836
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Lykke-Kjeldsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 201 t.kr. mod et overskud på 328 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en direkte indvirkning på selskabet, men i datterselskabet, hvori der ejes 100% af anparterne, er omsætningen i foråret 2020 reduceret væsentligt i forhold til samme periode året før. Faldet skyldes udelukkende annullerede kundeordrer. Datterselskabet forventer at kunne blive kompenseret delvist ved Statens hjælpepakker. Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.925)	(27.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.843	354.729
Andre finansielle omkostninger		(3.771)	0
Resultat før skat		198.147	327.229
Skat af årets resultat	2	2.500	1.100
Årets resultat		200.647	328.329
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		90.047	220.329
Resultatdisponering		200.647	328.329

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.599.551	3.389.708
Finansielle aktiver	3	1.599.551	3.389.708
Anlægsaktiver		1.599.551	3.389.708
Tilgodehavende selskabsskat		60.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.500	1.100
Tilgodehavender		62.500	1.100
Likvide beholdninger		1.829.790	0
Omsætningsaktiver		1.892.290	1.100
Aktiver		3.491.841	3.390.808

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	354.729
Overført overskud eller underskud		3.295.355	2.850.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.455.955	3.363.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.886	22.500
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		35.886	27.500
Gældsforpligtelser		35.886	27.500
Passiver		3.491.841	3.390.808

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	354.729	2.850.579	108.000	3.363.308
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(354.729)	444.776	110.600	200.647
Egenkapital ultimo	50.000	0	3.295.355	110.600	3.455.955

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en direkte indvirkning på selskabet, men i datterselskabet, hvori der ejes 100% af anparterne, er omsætningen i foråret 2020 reduceret væsentligt i forhold til samme periode året før. Faldet skyldes udelukkende annullerede kundeordrer. Datterselskabet forventer at kunne blive kompenseret delvist ved Statens hjælpepakker. Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(2.500)	(1.100)
	(2.500)	(1.100)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.034.979
Kostpris ultimo	3.034.979
Opskrivninger primo	354.729
Andel af årets resultat	209.843
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	(1.435.428)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.599.551

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lykkes Udlejning ApS	Esbjerg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
